
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.05.2024 м. Київ N 690

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
17 травня 2024 р. за N 729/42074

Про внесення зміни до Порядку прийому на навчання для здобуття
вищої освіти в 2024 році

Із змінами і доповненнями, внесеними
 наказом Міністерства освіти і науки України

 від 21 травня 2024 року N 721

Відповідно до пункту 2 розділу II "Прикінцеві положення" Закону України від 08 листопада 2023 року N 3438-
IX "Про внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії
2024  року",  пункту  8  Положення  про  Міністерство  освіти  і  науки  України,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року N 630,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 06 березня 2024 року N 266, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 14 березня 2024 року за N 379/41724, таку зміну:

(абзац перший пункту 1 із змінами, внесеними згідно з
 наказом Міністерства освіти і науки України від 21.05.2024 р. N 721)

абзац другий пункту 6 розділу VII виключити.

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом другим.

(пункт 1 доповнено абзацом третім згідно з наказом
 Міністерства освіти і науки України від 21.05.2024 р. N 721)

2.  Директорату  фахової  передвищої,  вищої  освіти  (Шаров  Олег)  забезпечити  подання  цього  наказу  в
установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити в
установленому порядку відмітки у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Винницького Михайла.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


